
平成２８年５月吉日 

 

各 位 
 

 ＮＰＯ法人介護支援専門員協会鹿児島 

 

会 長   新 地 一 浩 

       ＜公印省略＞ 

 

 

メール登録（配信）について（お願い） 

 

 

時下 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申
し上げます平素より、本協会の事業推進につきましては、格別のご高
配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、早速ですが、これまで研修会の案内等につきまして、事業所

様、若しくは、個人様へ、郵送させていただいておりますが、事務作
業の簡素化及び環境保全への取り組みと致しまして、ご希望される事
業所様につきましては、今年度も研修案内等を電子メールでの案内へ
変更させて頂きたいと思います。 

 
※これまでの登録事業所さまも新年度になりましたので、再度、 
メール連絡をお願い致します。 
 
＜登録方法＞ 
 
① 登録用メールアドレス：info@cm-kagoshima.com 
 

タイトルに“協会の案内について”と記載の上、 
 
・居宅介護支援事業所名・担当者様を入力の上、送信下さい。 

  
 ② 内容確認後、当協会から、メールを返信いたします。 
 
 
 ※登録完了後、今年度の研修案内や広報資料等につきまして、メー
ルにてＰＤＦ資料を添付させていただきます。 
  
 
 

【問い合わせ先】 

NPO法人 介護支援専門員協会鹿児島 事務局 

( 有限会社 ウェルフェア内  担当：佐藤)  
〒890‐0056  鹿児島市下荒田 1丁目 8番 11号 

                      TEL：（099）286-0702 
FAX：（099）286-0703  

                    E-mail：info@cm-kagoshima.com  
 

mailto:info@cm-kagoshima.com

